
UCHWAŁA NR XXXIII/246/2022 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji pana Mateusza Jarosiewicza Fundacji im. Nikoli Tesli z siedzibą 
w Białymstoku 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 poz.870) 
Rada Gminy Granowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się wniosków zawartych w petycji z dnia 21 grudnia 2021 r. skierowanej do Rady 
Gminy Granowo przez Mateusza Jarosiewicza i Fundację im. Nikoli Tesli z siedzibą 
w Białymstoku, a której przedmiotem było żądanie wydania zakazu noszenia "maseczek ochronnych" oraz 
zakazu stosowania szczepionek mRNA poprzez podjęcie uchwał o statusie prawa miejscowego. 

§ 2. Zawiadamia się składających petycję, o której mowa w §1 o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E3CB67-35E0-4C5F-BBE1-C728941C87FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIII/246/2022 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji pana Mateusza Jarosiewicza Fundacji im. Nikoli Tesli z siedzibą 
w Białymstoku 

 Kwestie będące przedmiotem petycji - tj. podjęcie uchwał przez Radę Gminy o zakazie stosowania 

na terenie gminy maseczek ochronnych oraz szczepionek mRNA nie należą do kompetencji rady gminy. 

Rada gminy może podejmować uchwały wyłącznie w granicach i na podstawie przepisów prawa. Żadne 

przepisy nie upoważniają rady gminy do podejmowania uchwał  

o treści postulowanej w petycji, zatem petycja nie mogła zostać uwzględniona. 

 

 Wójt Gminy Granowo 

  

inż. Zbigniew Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E3CB67-35E0-4C5F-BBE1-C728941C87FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



